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Przygotowujemy się do konsekracji naszego kościoła, która będzie miała miejsce w sobotę,1.
9 listopada o godz.10.00. Przez dwie ubiegłe niedziele ks. Krystian - w ramach
przygotowania duchowego - głosił homilie wprowadzające nas w symbolikę i znaczenie tej
uroczystości w życiu każdej parafii. Zapraszamy bardzo serdecznie do uczestnictwa w
konsekracji naszej Świątyni.

W związku z konsekracją naszego kościoła parking w pierwszej kolejności będzie2.
zarezerwowany dla naszych gości. Prosimy Parafian w miarę możliwości o skorzystanie z
parkowania na placu za parkingiem, gdzie zawsze ustawia się cyrk i plac zabaw w czasie
Osowiady oraz na placu na ul. Orfeusza.

W związku z instalacją mozaiki na głównej ścianie prezbiterium, nad tabernakulum, msze3.
święte od jutra (poniedziałku) do piątku włącznie będą odprawiane w Kaplicy.

W sobotę (9 listopada) wyjątkowo nie będzie mszy świętej o godz.8.00.4.

Próby chóru i zespołu muzycznego w tym tygodniu w poniedziałek, czwartek i piątek o 5.
godz. 19.00.

Do 8 listopada nawiedzając pobożnie cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych można6.
uzyskać odpust zupełny dla zmarłych pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski,
komunia św., brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Różaniec za zmarłych jest odmawiany codziennie przez Oktawę Dnia Zadusznego o7.
godz. 17.15 (przed wieczorną mszą świętą) oraz w każdą środę przez cały listopad (17.15).

Hospicjum im. Św. Józefa w Sopocie zaprasza na Zaduszki Hospicyjne w czwartek, 7 listopada,8.
o godz. 17.00 w Domu Hospicyjnym przy Al. Niepodległości 632.

Msza św. za zmarłych biskupów i kapłanów archidiecezji gdańskiej i diecezji pelplińskiej9.
odbędzie się w czwartek, 7 listopada, o godz. 18.00 w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku-
Oliwie.



Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. Wystawienie Najświętszego Sakramentu po mszy św. o10.
godz. 12.30. Serdecznie zapraszamy na adorację, a do przewodniczenia w niej poszczególne
grupy duszpasterskie: godz. 13.15 - Kręgi Rodzin; godz. 14.00 – Wspólnota Marana-tha i Rada
Duszpasterska, godz. 15.00 – Grupa mężczyzn „Semper Fidelis” i Służba Liturgiczna Ołtarza;
Grupa Dorosłych Ministrantów; godz.16.00 - Wspólnota Różańcowa im św. Jana Pawła II;
godz.17.00 - Wspólnota Różańcowa im. św. Faustyny.


